
Zarządzenie Nr 838/2023 

Wójta Gminy Korczyna 

z dnia 9 października 2023 r.  

W sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z tras nartorolkowych przy 

Centrum rekreacyjno – sportowym w Czarnorzekach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3, w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023, poz. 40 ze zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się „Regulamin korzystania z tras nartorolkowych” przy Centrum rekreacyjno-

sportowym w Czarnorzekach w brzmieniu jak załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Realizację Zarządzenia zleca się dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Korczynie . 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 838/2023  

Wójta Gminy Korczyna 

z dnia 9 października 2023 r.  

 

Regulamin korzystania z tras nartorolkowych przy Centrum rekreacyjno-sportowym  

w Czarnorzekach  

1.Jazda na nartorolkach, rolkach na obszarze Centrum rekreacyjno-sportowego  

w Czarnorzekach może być uprawiana jedynie po trasach do tego przeznaczonych. 

2.Jazda na rolkach, nartorolkach uprawiana jest na własną odpowiedzialność i ryzyko. 

3.Korzystanie z tras nartorolkowych jest bezpłatne. 

4.Dzieci poniżej 12 roku życia mogą poruszać się po trasie wyłącznie pod opieką osoby 

dorosłej. 

5.Jazda na nartorolkach, rolkach może być uprawiana podczas sprzyjających warunków 

atmosferycznych, nie stanowiących zagrożenia dla sportowców oraz turystów. 

6.Korzystający z tras nartorolkowych winien brać pod uwagę wszelkie okoliczności mogące 

mieć wpływ na bezpieczeństwo jazdy, w szczególności warunki atmosferyczne, stan 

nawierzchni tras i ukształtowanie terenu. 

7.Technika, sposób oraz szybkość jazdy musi być dostosowana do warunków panujących na 

trasie. 

8.Zarządca nie ponosi odpowiedzialności z tytułu uszczerbku na zdrowiu wobec korzystającego 

z obiektu. 

9.W każdym przypadku korzystający z trasy winien dostosować się do wskazań i poleceń 

Zarządcy terenu, przez który trasa przebiega. W szczególności winien dostosować się do 

czasowych ograniczeń wprowadzonych z przyczyn podanych przez Zarządcę. 

10. Osoby korzystający z tras nartorolkowych winni przestrzegać i dostosować się do 

przepisów: 

a) ochrony przeciwpożarowej 

b) ochrony przyrody. 

11. Na terenie tras obowiązuje zakaz spożywania napojów alkoholowych oraz środków 

odurzających a także ćwiczenia na trasie pod wpływem alkoholu lub środków odurzających. 

12. Wszelkiego rodzaju imprezy sportowe/turystyczne mogą odbywać się jedynie na mocy 

odrębnych uzgodnień. 

13. Za rzeczy i sprzęt pozostawiony na trasie nartorolkowej Zarządca nie odpowiada. 

14. Pozostawienia śmieci, odpadów i nieczystości na trasie jest zabronione. 

15. Poruszanie się po trasie pojazdami mechanicznymi jest zabronione. 

16. Korzystanie z trasy nartorolkowej dzieci i młodzieży do lat 18 wyłącznie w kaskach 

ochronnych. 



17. Zabronione jest samodzielne ustawianie przeszkód zjazdowych bez porozumienia  

z Zarządcą obiektu. 

18. Na trasie nartorolkowej obowiązuje bezwzględny zakaz ruchu pieszych. 

19. Na terenie tras obowiązuje całkowity zakaz wprowadzania psów. 

20.W razie niepodporządkowania się przepisom niniejszego regulaminu, korzystający zostanie 

pozbawiony możliwości użytkowania tras. 

21. Korzystanie z tras nartorolkowych jest jednoznaczne z zapoznaniem i zaakceptowaniem 

powyższego 

22. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem stosuje się przepisy Kodeksu 

Cywilnego.  

 


